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Till 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd 

Ansökan om utvecklingsmedel till förebyggande 

insatser 

 

Förslag till beslut 

Ansökan görs hos Länsstyrelsen i Stockholms län om utvecklingsmedel med  

2 055 tkr till projektet ”Gruppstöd för barn och föräldrar”. 

 

 

 

 

 

 

Gillis Hammar  Margaretha Selin 

Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 

   Individ- och familjeomsorgen 

 

 

 

 

 

Sammanfattning 

Enligt forskningen finns det stöd för att barn i familjer med alkohol- eller andra 

drogproblem eller barn till föräldrar med psykiskt funktionshinder samt barn som 

lever i våldsutsatta familjer löper större risk för att själva utveckla olika former av 

problem. Barn med skilda föräldrar är ytterligare en grupp som i vissa fall har 

behov av stöd, speciellt i svåra vårdnadstvister. 

 

Betydelsen av att nå dessa barn och deras föräldrar tidigt med olika stödinsatser är 

väl dokumenterat och har visat positiva och skyddande effekter 

 

Stadsdelsförvaltningarna i Enskede-Årsta-Vantör, Farsta och Skarpnäck har 

konstaterat att det finns ett stort behov av att utveckla ett samarbete mellan 

stadsdelarna för gruppstöd till föräldrar och barn i de nämnda kategorierna för att 
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kunna erbjuda ett stadigvarande utbud av grupper. Stadsdelarna har för avsikt att 

samordna sina gemensamma resurser och utöka samarbetet med frivilligsektorn 

och landstinget för att därigenom kunna erbjuda ett bredare utbud av stödgrupper.  

 

Projektet avsikt är bl.a. att kartlägga befintliga stödgrupper för föräldrar och barn 

inom stadsdelsområdena, utbilda personal inom förskola, skola och socialtjänst 

samt samordna och utöka stadsdelarnas utbud av stödgrupper till barn och 

föräldrar. 

 

Projektet beräknas omfatta två år. 

 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom individ- och familjeomsorgen. 

 

Bakgrund 

Regeringen har under åren 2001-2007 avsatt medel för att stödja kommunerna i 

sitt förebyggande arbetet. I budgetpropositionen för år 2008 har regeringen 

föreslagit att ytterligare medel ska anslås till det förebyggande arbetet. Under 

förutsättning att medel anslås för 2008 inbjuds kommunerna i Stockholms län att 

ansöka om medel. 

 

Ansökan ska vara politiskt förankrad och kommunens egen insats ska motsvara 

minst halva kostnaden. 

 

 

 

Bilaga 

Ansökan till länsstyrelsen 

 


